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UNIDAD ORGANICA: GERENCIA GENERAL REGIONAL
18/04/2024 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000262-/G 002

02287369

02297965

02297972
02297978
02290410

03149528

03149699

03149712
03149720
03149729

18/04/2024

18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024

OFICIO 000288-/GOB.REG-HVCA/GGR

OFICIO 000289-/GOB.REG-HVCA/GGR
OFICIO 000290-/GOB.REG-HVCA/GGR
MEMO 000959-/GOB.REG-HVCA/GGR

002

002
001
083

ART. 1° ACEPTAR , A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE
RESOLUCION , LA RENUNCIA FORMULADA POR LA LIC. ADM.
AURORA ENRIQUEZ DE LA CRUZ AL CARGO DE DIRECTORA DE
LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUAMANOS DEL
GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

SOLICITO REUNION DE TRABAJO PARA REINICIO DE OBRAS Y
OTROS RELACIONADOS 21 LOCALIDADES DE LOS DISTRITOS
DE CORDOVA, OCOYO, LARAMARCA, QUERCO Y SANTIAGO DE
QUIRAHUARA, HUAYTARA

INVITACION "FORO HUANCAVELICA INVIERTE"

REMITIR INFORME DOCUMENTADO

PROYECTAR RESOLUCION

PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
SECRETARIA GENERAL
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